
 

 

 

 

MODIFICA AL PROGRAMMA ANNUALE 2023  
   

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  
  

VISTO     il programma annuale per l'esercizio finanziario 2023, approvato dal Consiglio di Istituto nella 

seduta del 14/02/2023 

VISTO     il D.I. n. 129 del 28 agosto 2018 

CONSIDERATO che occorre modificare il programma annuale per le seguenti motivazioni: 

 

N.  Importo Descrizione Movimentazione 

33 260,00 Contributo volontario famiglie per la realizzazione del PTOF 

 

DECRETA 

di apportare le seguenti VARIAZIONI al programma annuale 2023  

 

ENTRATE 
Aggr./Voce/Sottovoce 

PREVISIONE INIZIALE MODIFICHE PRECEDENTI MODIFICA ATTUALE PREVISIONE 
DEFINITIVA 

06|01 CONTRIBUTI VOLONTARI DA FAMIGLIE 32.000,00 21.194,22 260,00 53.454,22 

    260,00  

 

SPESE 

Aggr./Voce/Sottovoce 

PREVISIONE INIZIALE MODIFICHE PRECEDENTI MODIFICA ATTUALE PREVISIONE DEFINITIVA 

A03 DIDATTICA 96.044,68 25.344,02 260,00 121.648,70 

    260,00  

  

  

Il presente decreto sarà trasmesso per conoscenza al Consiglio di Istituto. 

Il Direttore S.G.A., nell’ambito delle proprie competenze, apporterà agli atti di gestione contabile le relative 

modifiche. 

 

Torino, 18/10/2023 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

Prof.ssa Damiana PERIOTTO 
Firma Digitale 

 




		2023-10-19T10:24:00+0200
	DAMIANA PERIOTTO




